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ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak: EP/220/20/2018/1            Data: 10.04.2018 r. 

                              

                               

WYJAŚNIENIE I ZMIANA  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/20/2018, pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku do badań obwodowych, PTA, stentgraftów dla SPWSZ 
w Szczecinie 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, 

jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

zmieniono jej treść: 

 

ZESTAW 1  

 

Pytanie nr 1 

1. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 Cewnik balonowy półpodatny, nylonowy, system OTW, 

kompatybilny z prowadnikiem 0,035'. Długość systemu wprowadzającego 75cm i 130cm. Ciśnienie 

nominalne 8 atm dla średnic 3mm - 7mm oraz 6 atm dla średnic 8mm - 12mm. RBP 9 -21 atm. 
Dostępne średnice: 3,4,5,6,7mm w długościach 20,40,60,80,100,120,150,200,250 i 300mm oraz 

średnica 8mm w długościach 20,40,60,80,100,120,150,200 mm i średnice: 9,10,12mm w długości 
20,40,60,80,100mm. Koszulka 5-7F. Niskoprofilowa koncówka. Cewnik posiada opaski znacznikowe na 

trzonie w odstępach co 1 cm. Co 10 cm znajduje się oznakowanie odległości od dystalnego końca 

balonu.  
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Czy zamawiający dopuści pakiecie nr 12 Cewnik balonowy OTW, wysokociśnieniowy, zbudowany z 

włókien kewlarowych, ultra niepodatny. Średnice: 5,6,7,8,9,10 i 12 mm, długości: 2,3,4,6,8 cm. 

Kompatybilny z prowadnikiem 0.035", system wprowadzania 50 cm, 75 cm i 120 cm, ciśnienie 
nominalne dla wszystkich średnic 8 atm, RBP: 20-40 atm. Koszulka 6-8F. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia – Załącznik nr 1A-12  do SIWZ (do zadania nr 12) 

 

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 30 pozycji nr 2 do odrębnego pakietu i 

dopuści parametry graniczne : Stent wykonany ze stali nierdzewnej 316L, który znajduje się między 

dwiema warstwami e PTFE, kompatybilny z prowadnikiem 0,035", balon niepodatny OTW. System 

wprowadzania 80 i 135cm, dostępne średnice: 5,6,7,8,9,10 i 12 mm, dostępne długości: 16mm, 26mm, 

37mm, 58mm (w zależności od średnicy). Kompatybilny z koszulką 6,7,8F (w zależności od średnicy). 

Ciśnienie nominalne dla wszystkich średnic 8 atm. RBP dla wszystkich średnic 12 atm.                            

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ZESTAW 2  

Pytanie 1  

Dotyczy zadania nr 3 

Prosimy o poprawienie w załączniku nr 1A-3 – wymagane parametry / warunki techniczne sprzętu, pozycji nr 2, 

tj. „Długość 150cm”. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje łączniki o długości 60-120cm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

 w Załączniku nr 1 do SIWZ dla zadania nr 3 i nadaje nowe brzmienie: 

 
Zadanie nr 3. Łączniki wysokociśnieniowe. CPV 33.14.00.00-3 

L.p. Opis przedmiotu dostawy 
Ilość w skali 

12 m-cy 

1. Łączniki wysokociśnieniowe dł. 60-150 cm   200 szt. 

Wymagane parametry /warunki techniczne oraz parametry podlegające ocenie jakości znajdują 
się w załączniku nr 1A-3 i 1B-3 do SIWZ, które po wypełnieniu należy załączyć do oferty. 

W ofercie asortymentowo - cenowej należy podać cenę jednostkową za 1 sztukę. 
 

 W Załączniku nr 1A- 3  do SIWZ ( do zadania nr 3)  w poz. 2 i nadaje nowe brzmienie: 

 

2. Długość 60-150 cm  

 

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis 

Przedmiotu Zamówienia oraz w poprawionym Załączniku nr 1A-3 do SIWZ (do zadania nr 3), które 

został zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„Załączniki”. 

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy zadania nr 18 

Czy opisany w zadaniu nr 18 wkład 150ml do Angiomat Illumena ma być pakowany tylko z napełniaczem 

rurkowym typu J? 

W załączniku nr 1A-18 w pozycji 4 Zamawiający opisuje: „W zestawie sterylny przedłużacz wysokociśnieniowy do 

podłączenia z cewnikiem zabiegowym” tym samym ma na myśli napełniacz rurkowy wskazany w opisie 

przedmiotu zamówienia czy dodatkowy przedłużacz (łącznik) wysokiego ciśnienia? Jeśli Zamawiający dodatkowo 

wymaga przedłużacza (łącznika) wysokiego ciśnienia to czy dopuści dostawę łączników pakowanych oddzielnie 

od zestawu z wkładem i napełniaczem J? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uszczegóławia, że chodzi o przedłużacz dodatkowy wysokiego 

ciśnienia. Może on być pakowany oddzielnie od zestawu z wkładem i napełniaczem J. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy zadania nr 35 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 35,  pozycji 2 tj.:  

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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„Przedłużacz - wężyk pacjenta z zaworem, rurka pacjenta 150 cm; wytrzymałość 21 barów/305 psi 

długość: 1500 mm; średnica wewnętrzna: 1,5 mm, objętość napełnienia: 2,7 ml.”, tak by pozycja ta stanowiła 

odrębny pakiet? Lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert  w pakiecie 35 na poszczególne pozycje? 

Zgoda Zamawiającego umożliwi większej ilości oferentom (w tym firmom specjalizującym się w dostawach 

wysokiej jakości przedłużaczy do podawania kontrastu) złożenie korzystniejszej oferty cenowej oraz jakościowej 

(spełniającej wszelkie wymogi techniczne postawione przez Zamawiającego) aniżeli w przypadku w/w 

ograniczenia. Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż z pewnością będzie miało to 

wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy zadania 36 

Czy Zamawiający w zadaniu 36 dopuści zestaw składający się z: dwóch strzykawek o pojemności 60ml,  1 x 

wężyk pacjenta ”Y” o dł. 250cm z dwiema zastawkami bezzwrotnymi, 2 x ostrza typu „spike”, spełniający 

wszystkie pozostałe wymogi techniczne? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5 

Dotyczy zadania nr 37 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 37, pozycji 2 tj.:  

„Przedłużacz - wężyk pacjenta z zaworem bezzwrotnym 150cm; Wężyk pacjenta z zaworem bezzwrotnym 

150cm; jednorazowy, jałowy, nie pirogenny”, tak by pozycja ta stanowiła odrębny pakiet? Lub czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na składanie ofert w pakiecie 35 na poszczególne pozycje? Zgoda Zamawiającego umożliwi 

większej ilości oferentom (w tym firmom specjalizującym się w dostawach wysokiej jakości przedłużaczy 

kompatybilnych z pompami ULRICH) złożenie korzystniejszej oferty cenowej oraz jakościowej (spełniającej 

wszelkie wymogi techniczne postawione przez Zamawiającego) aniżeli w przypadku w/w ograniczenia. 

Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż z pewnością będzie miało to wpływ na 

korzystniejsze wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego. 

 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

ZESTAW 3  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 5 – Cewniki balonowe obwodowe do PTA – 

cewników balonowych o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- dostępne średnice od 3-12 mm dla długości 20-60 mm oraz dla średnic w zakresie 3-6 mm co najmniej 

długości 20-200 mm 

- Długość układu wprowadzającego 80 i 140 cm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 6 – Stenty obwodowe na balonie do PTA – 

stentów o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- Stent kobaltowo-chromowy typu slotted tube. 

- Zamontowany fabrycznie na cewniku z balonikiem wysokociśnieniowym – RBP 14-16 atm. w sposób 

uniemożliwiający jego zsunięcie w czasie manipulacji 

- Kompatybilny z prowadnikiem 0,035” 

- Różne długości stentu /od 18 mm do 58 mm/ 

- Różne średnice stentu / od 5,0 mm do 10,0 mm dla każdej długości układu wprowadzającego 

- Długość układu wprowadzającego 80-140 cm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 7 

W poz.1 – Stenty obwodowe samorozprężalne z systemem wprowadzającym do tętnicy udowej powierzchniowej 

lub biodrowej – stentów o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- Dostępne długości od 40 do 100 mm 

- Różne średnice stentu ( co najmniej od 5,0mm do 10,0mm) 

- Długość systemu wprowadzającego 80 cm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

W poz.2 - Stenty obwodowe samorozprężalne z systemem wprowadzającym do tętnicy udowej techniką cross-

over lub z tętnicy ramiennej – stentów o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- Dostępne długości od 40 do 100 mm (dodatkowo dla średnic 5-8 mm dostępne długości co najmniej do 150 

mm, dla średnic 5-7 dostępna długość 200 mm) 

- Różne średnice stentu (co najmniej 5,0mm do 10,0mm) 

- Długośc systemu wprowadzającego 140 cm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 12 – Cewniki balonowe wysokociśnieniowe do PTA 

– cewników balonowych o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- Długość balonu min od 20 do 120 mm 

- Długość układu dostarczającego min. Od 100 do 150 cm 

- RBP min. 16 atm 

Reszta parametrów zgodnie z SIWZ 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 

ZESTAW 4  

Zadanie nr 1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na introduktory naczyniowe o dł. 7cm, 

11cm i 23 cm. Pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 5 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na cewniki balonowe do PTA o ciśnieniu 

RBP 10 atm. Pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 6 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na stenty kobaltowo-chromowe o ciśnieniu 

RBP 10atm, średnicach 4mm-9mm i dł. systemu wprowadzającego 80 cm i 140 cm. Pozostałe parametry bez 

zmian. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

    

 

ZESTAW 5  

Zadanie nr 21: 

Pyt. 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki zabiegowe wspierające do przechodzenia przez ciasne zmiany 

kompatybilne z prowadnikami 0,035” i koszulkami o średnicy 5 F, posiadające pokrycie hydrofilne na długości 45 

cm (dla mikrocewnika o długości 65 cm), 70 cm (dla mikrocewnika o długości 90 cm), 115 cm (dla mikrocewnika 

o długości 135 cm) i 130 cm (dla mikrocewnika o długości 150 cm)? Pozostałe parametry techniczne pozostają 

bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 

Zamawiający dokonuje następujące zmiany w SIWZ: 
 

 Załącznik nr 4 do SIWZ- Projekt umowy, poprzez: 

a) Usunięcie w § 6 Zmiana postanowień umowy w  ust. 2 pkt 6) i 7)  

  

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt 

Umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego 

www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”. 

 
 

 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

       Małgorzata Usielska 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

